ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
детский оздоровительно - образовательный туристский центр Санкт-Петербурга

«БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ»
(ГБОУ «Балтийский берег»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Санкт-Петербург

2023 года №

О проведении
Региональных соревнований обучающихся

Санкт-Петербурга по музейному ориентированию в 2023 году

Во исполнение государственного задания: «Организация и проведение
олимпиад, конкурсов, мероприятий, направленных на выявление и развитие у
обучающихся интеллектуальных и творческих способностей, способностей к
занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-
исследовательской) деятельности, творческой деятельности, физкультурно
спортивной деятельности», в соответствии с планом работы Комитета по
образованию Правительства Санкт-Петербурга и планом работы ГБОУ
«Балтийский берег»:

1. Провести Региональные соревнования обучающихся Санкт-
Петербурга по музейному ориентированию (далее - Мероприятие) с 15 марта
2023 года по 30 декабря 2023 года в экспозициях Музея истории детско-
юношеского и молодёжного туризма в России (помещения Городской
станции юных туристов, ул. Черняховского 49А) в соответствии с
утвержденным Положением.

2. Утвердить состав оргкомитета Мероприятия в соответствии с
Приложением 1.

3. Утвердить состав жюри Конкурса в соответствии с Приложением 2.
4. И.о. директора Городской станции юных туристов (Штутиной М.В.):

4.1. Осуществить необходимую организационную и методическую
работу по подготовке и проведению Мероприятия.

4.2. Довести информацию о Мероприятии до сведения специалистов,
организующих работу по туристско-краеведческой и туристско-спортивной
деятельности среди обучающихся государственных образовательных
учреждений Санкт-Петербурга.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Заместитель
генерального директора по УМР Н.В. Клементьева

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением ГБОУ «Балтийский берег»

от « Q2 » 6ифЕ»и$г-2023 года №

Приложение 1

ОРГКОМИТЕТ
Региональных соревнований

обучающихся Санкт-Петербурга по музейному ориентированию

Председатель оргкомитета

Бахвалов
Денис Георгиевич

1. Бакунович
Елена Георгиевна

2. Штутина
Мария Владимировна

Директор ГорСЮТур

Члены оргкомитета

Методист ГорСЮТур

Заведующий сектором
соревнований и слётов

ГБОУ «Балтийский
берег»

ГБОУ «Балтийский
берег»

ГБОУ «Балтийский
берег»

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением ГБОУ «Балтийский берег»

от « 0/ »года

Приложение 2

ЖЮРИ
Региональных соревнований

обучающихся Санкт-Петербурга по музейному ориентированию

Председатель жюри

Ананьева
Маргарита
Станиславовна

заведующий сектором
(Музей истории детско-
юношеского и
молодежного туризма
России) ГорСютур

ГБОУ
«Балтийский
берег»

Эксперты

1. Васильева
Ирина Григорьевна

заведующий сектором
«исторического
краеведения и
школьного
музееведения»

СПбГДТЮ

2. Перова
Екатерина Анатольевна

педагог
дополнительного
образования

ГБОУ
«Балтийский
берег»

Ответственный секретарь

Коростылев
Александр
Владимирович

секретарь-
администратор
Г орСЮТур

ГБОУ
«Балтийский
берег»